УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

От  03.03.2021

                                             № 103
О проведении регионального тренировочного мероприятия единого государственного экзамена по русскому языку  без участия обучающихся 11 классов с применением   технологии доставки экзаменационных материалов по сети «Интернет» в пункты проведения экзаменов

В соответствии с приказом Департамента образования Ивановской области от 02.03.2021  №183-о  «О проведении регионального тренировочного мероприятия единого государственного экзамена по русскому языку с применением технологии доставки экзаменационных материалов по сети «Интернет» в пункт проведения экзаменов» (далее - Приказ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам МБОУ «СШ № 1» (Степович Н.В.),  МБОУ «СШ № 2» (Громова Е.В.), МБОУ «СШ № 4» (Шкапова И.В.), МБОУ «СШ № 7» (Червякова Е.Г.),  МБОУ «СШ № 8» (Котлов А.Н.), МБОУ «СШ № 19» (Авцина В.В.),  МБОУ «Лицей № 22» (Рожкова И.В.), МБОУ «Гимназия № 23» (Сметанин А.В.),  МБОУ «Лицей № 33» (Шулепова А.В.), МБОУ «СШ №56» (Ситнова Е.В.), МБОУ «СШ №61» (Смирнова Т.В.),  МБОУ «СШ № 64» (Мошкова М.В.), МБОУ «СШ №66»  (Попов И.П.):
1.1. Обеспечить подготовку и проведение  16.03.2021 в 13.00 тренировочного  мероприятия единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ) по русскому языку  без участия обучающихся 11-х классов, в соответствии с п.7 Приказа, региональным планом проведения  тренировочного экзамена (Приложение № 2 к Приказу).
1.2. Обеспечить участие специалистов ППЭ в вебинаре по проведению тренировочного мероприятия 10.03.2021.
1.3. Информировать по электронной почте управление образования (so1@ivedu.ru) о готовности к проведению тренировочного мероприятия в срок до 15.03.2021.
1.4.  Скорректировать при необходимости учебный процесс 16.03.2021.

2. Директору МБУ МЦ (Губа Г.В.), руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений направить для участия в проведении тренировочного мероприятия членов ГЭК, задействованных при проведении тренировочного мероприятия в соответствии с приложением 3 к Приказу.
3. Школьному отделу (Громова Т.А.) направить настоящий приказ и приказ Департамента образования Ивановской области от 02.03.2021  №183-о  «О проведении регионального тренировочного мероприятия единого государственного экзамена по русскому языку с применением технологии доставки экзаменационных материалов по сети «Интернет» в пункт проведения экзаменов» в муниципальные общеобразовательные учреждения.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на Гуляеву Е.В.,  заместителя начальника управления образования.
 Начальник   управления                         подписан                     Е.В. Арешина

О.А. Зубанова

8(4932) 32 96 91, so1@ivedu.ru